.~ . AKTII THEMELIMIT
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “Zen HOUSE”
SH.P.K

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Sot me date 21.03.2021 né bazé té ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare” i ndryshuar, me vullnet t€ liré Themeluesja
e Shogerise “Zen HOUSE” sh.p.k:

- Ilda Cani, e bija e Mustafa-it, e datélindjes 03.05.1983, lindur né Tirane,
dhe banuese né Tirane, Shgiperi ne adresen: Rruga Ramazan Demnerj, Pll.
5, shk. 1, Ap. 11 Njesia Bashkiake nr. 5, pajisur me dokumentin e
identitetit,kombetar karte id me Nr. 031177961 dhe nr. personal
1355031901, madhore dhe me zotési t€ ploté€ juridike pér té vepruar,
ne cilésiné e ortakut te vetem te shoqérisé “Zen HOUSE” sh.p.k.

si themeluese e késaj Shogérie me Pérgjegjési té€ Kufizuar, vendosi té hartoje két¢ Akt
Themelimi, mbéshtetur né parimet e méposhtme:

NENI 2
EMRI

Emri i shogérisé éshté “Zen HOUSE” shpk.
NENI 3
FORMA

Shoqgéria do té keté statusin e njé shoqgérie me pérgjegjési t€ kufizuar dhe ortaku do
té pérballojé humbjet deri né pjesén e pashlyer té kontributeve té néshkruara pér
kapitalin.

NENI 4
SELIA

Shogéria e ka seline e saj né adresen: Rruga “Selita e Vjeter”, Ndertesa nr. 3, Hyrja 2,
Dyqgani nr.1, Tirané.

Selia e shogérisé mund té ndryshohet népérmjet vendimit té Asamblesgé sé
Pérgjithshme té shoqérisé.

NENI 5
KOHEZGJATJA

Shogéria do té keté kohézgjatjen e veprimtarisé s€ saj me njé afat té€ pa caktuar.




NENI 6
OBJEKTI

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé éshté:

Shogeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve gqe nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar ne:
Sallon SPA e relax, sherbime e trajtime estetike, relaksi, dermatologjike, fizioterapie
dhe kiropraktike. ‘

Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me pakice
edhe on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, si kombetare dhe
nderkombetare, edhe me marrjen e mandateve te perfagesise me dhe/ose pa
magazine, te artikujve dhe produkteve te ndryshem ne fushen e estetikes,
dermatologjise, kozmetikes, parukerise, fizioterapise, masazherise, dhe te mireqenies
fizike ne pergjithesi, si parfume, kremera, bojra per floke, shampo, vajra, te
ndryshme, bimore dhe/ose industriale, aromatizues te llojeve te ndryshme, produkte
te higjenes, te artikujve dhe produkteve ushqgimore te bukurise te cfaredo lloj
perberje dhe vlere, detergjente te llojeve te ndryshme, te bizhuterive dhe artikujve te
tjere persa i perket kujdesit personal te artikujve te konsumit te gjere si vitamina,
suplemente te bimeve medicinale dhe jomedicinale si dhe cdo lloj integratori tjeter.

Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me pakice
edhe on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, si kombetare dhe
nderkombetare, edhe me marrjen e mandateve te perfagesise me dhe/ose pa
magazine te makinerive, aparaturave, aparatura estetiko-mjeksore, aksesoreve
dhe/ose pajisjeve te ndryshme ne fushen e estetikes, dermatologjise, kozmetikes,
parukerise, fizioterapise, masazherise, SPA.

NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 700,000 (shtateqinde mije) leké i ndare ne nje
pjese.

Kuotat e kapitalit themeltar té shoqgérisé jané té€ ndara dhe nénshkruar si mé poshté:

1. Znj. Ilda Cani né cilésiné e ortakes themeluese zotéron 100% té kapitalit
themeltar ose 1 kuoté té barabarté me vleré prej 700,000 (shtateginde mije)
leké né kapitalin themeltar.

Kapitali themeltar i shogerise do te shlyhet teresish brenda 1 (nje) muaji nga
themelimi i shogerise dhe do te depozitohet ne nje llogari bankare te hapur ne emer
te Shoqgerise ne nje nga bankat e nivelit te dyte.

= :




Kapitali i shogeris€ mund té zmadhohet ose té zvogélohet sipas vendimeve té
Asamblesé sé Ortakéve, por asnjeheré nuk mund té zvogélohet nén minimumin ligjor.

NENI8
ORGANET E SHOQERISE

Organet drejtuese t€ shogérisé jané:

- Asambleja e pérgjithshme;

- Administratori.

Shogeria mund te emeroje me shume se nje administrator. Veprimet e te cileve do
jene njelloj te vlefshme sikur meren bashkarisht ashtu edhe kur meren vec e vec. Ne
cdo rast, kur termi ‘Administrator’ perdoret per te percaktuar administratoret e

shogerise Zen HOUSE’ sh.p.k. ky term nenkupton te gjithe administratoret e saj,
sado gofshin keta ne numer.

Fusha e veprimit, pérbérja dhe ményra e funksionimit t€ organeve drejtuese do te
rregullohet sipas ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgerité
Tregtare” i ndryshuar dhe Statutin e shogerise.

NENI ©
ORGANI ADMINISTRATIV

Administrator i paré i shoqgérisé per nje periudhe 5 (pese) vjecare eshte emeruar Znj.
Ilda Cani, pajisur me leternjoftimin me nr. 031177961 dhe nr. personal 1355031901,

NENI 10
DISPOZITAT E FUNDIT

Ky akt themelimi eshte hartuar ne 2 (dy) kopje te njejta ne gjuhen shqgipe duke patur
secila kopje fuqi te njejte ligjore.

THEMELUESE
Ilda Cani

Jlds Cane




